
                                           ZARZĄDZENIE  Nr 0050.45.2015 
                                           Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                         z  dnia 13 maja 2015r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego realizację Gminnego Programu   

                    Ochrony Zdrowia Psychicznego. 
 

               

                   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( 

tj: Dz.U z 2013r. poz. 594 z późn. zm) oraz § 1 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 

grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego ( Dz.U z 

2011r. Nr 24, poz. 128) 

zarządzam , co następuje:  

 

                                                                       § 1 

 

Powołuję Zespół Koordynujący realizację Gminnego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Krystyna Wolna, 

2) Z-ca Przewodniczącej      -  Jolanta Jarema 

3) Członek                            -  Jowita Maćczak 

4) Członek                            -  Klaudia Mycka- Froncek 

5) Członek                             - Anna Ptak  

                                                                        

                                                                      § 2 
 

Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy: 

1) opracowanie Gminnego Programu Zdrowia Psychicznego uwzględniającego potrzeby 

ludności gminy Gorzów Śląski w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz 

dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form i oparcia społecznego oraz 

aktywizacji zawodowej. 

2) realizacja , koordynowanie i monitorowanie programu. 

 

                                                                     § 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.81.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 

2014r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Gminnego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego. 

 

                                                                     § 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Zespołu koordynującego. 

 

                                                                     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


